СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

23 октября 2013 года  № 20/7
О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 24 декабря 2012 года № 9/1 «О бюджете
муниципального округа  Обручевский на
2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Законами города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», от 21 ноября 2012 года № 59 «О бюджете города Москвы на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 827-ПП «Об утверждении порядков распределения и предоставления в 2013 году субсидий из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных образований на выравнивание бюджетной обеспеченности по реализации ими отдельных расходных обязательств и в целях компенсации рисков, связанных с выпадающими доходами местных бюджетов и осуществлением отдельных расходных обязательств», Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве, Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 24 декабря 2012 года № 9/1 «О бюджете муниципального округа Обручевский на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»:

1.1. Уменьшить доходы муниципального округа Обручевский в части уменьшения субсидий:
по КБК 900 2 02 02999 03 0011 151 «Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований в целях компенсации рисков, связанных с выпадающими доходами местных бюджетов в 2013 году и осуществлением отдельных расходных обязательств» на сумму 145,0 тысяч рублей;

1.2. Уменьшить расходы муниципального округа Обручевский:

по КБК 900 0103 33А0211 883 290 «Субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований в целях компенсации рисков, связанных с выпадающими доходами местных бюджетов в 2013 году и осуществлением отдельных расходных обязательств» на сумму 145,0 тысяч рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Обручевский меридиан».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.
Глава муниципального

округа Обручевский                                                                          С.В. Андреев